2022年4月19日

●注销公告
根据《民办非企业单位登记管理暂
行条例》及有关规定，滨城区亚泰休
闲居老年公寓(统一社会信用代码：
52371602MJF002678Y)经理事会会
议决议，拟向本单位登记机关申请
注销登记，本单位已成立清算组，请
债权人自公告之日起45日内向清算
组申报债权，清算结束后，该社会组
织将依法向登记机关办理注销手
续。特此公告。

●司晴晴持有的滕州市汇泉房地产
开发有限公司2021年4月23日开具
的收款收据和借款协议(各一份)已
丢失，收据号码:0000491，收款金
额:壹拾贰万元(￥:120000元)，声
明作废。

●减资公告
青岛智氏人力资源有限公司(统一
社 会 信 用 代 码 ：
91370203MA7MKDDX7D)，经公司股东
决定，拟向公司登记机关申请减少
注册资本，由注册资本人民币1000
万元减少至人民币200万元，请相关
利害关系人自本公告发布之日起45
日内向公司申报债权或其它请求，
特此公告。
青岛智氏人力资源有限公司

2022年4月19日
●济南旭能商贸有限公司丢失财务
章一枚，编号3701057002836，声明
作废。

●江苏盛华系统集成工程技术有限
公司丢失泰安中南城市投资有限责